

報道関係各位

2021年5月13日

株式会社 アルメックス

約 220 万人会員を保有するホテル検索サイト『ハピホテ』をフルリニューアル モバイルファーストで、予約もスムーズ 総額 200 万マイルプレゼント「ハピホテサイト リニューアル」キャンペーンもスタート

USEN-NEXT GROUP の株式会社 アルメックス(本社:東京都品川区、代表取締役社長:馬淵将平)は、自社が運営する国内最大級のレジャーホテル検索・予約サイト『ハッピー・ホテル』(以下「ハピホテ」)を 5 年以上ぶりに一新いたしました。今回のサイトリニューアルでは、モバイルファーストで UI/UX を設計し、予約しやすく、クーポンも見やすく使いやすいデザイン・レイアウトとしました。また、ハピホテ史上初の大規模キャンペーンを展開します。

[PC]







リニューアルの概要

モバイルファーストなサイトにリニューアルすることで利便性を高め、"すぐにお得なクーポン情報を知りたい"すぐに部屋を確保(予約)したい"レジャーホテルユーザーのニーズを考慮した UI/UX を採用しました。

主な新機能

- ・クーポン BOX:お気に入りホテルのクーポンを同一画面で比較。チェックイン時に、使いたいクーポンをすぐに提示することができます。
- ・予約機能:予約したい日、エリア、人数、予算、チェックイン時間などの検索条件で、全国830以上のホテルから(※)ご希望にあったホテルをすぐに探すことができます。(※)2021年4月現在
- ・都道府県 TOP: お気に入りの都道府県を設定すると、ホテル検索がより簡単になります。
- ・検索表示情報:最低料金、最寄り駅、最寄りインターチェンジからの所要時間を検索結果ページに表示。

リニューアルキャンペーン

宿泊での利用やアマゾンギフト、商品と交換できるハピホテマイル 200 万マイル分を抽選でプレゼントいたします。

- ・ハピホテ会員を対象に、予約した金額(※)に応じて抽選でマイルをプレゼント
 - 1等:全額、20名2等:半額、60名3等:20%、160名
 - (※) 3,500 円以上のご予約が対象となります
- ・さらに W チャンス「新規会員登録」+「予約」で、2,000 マイルをプレゼント





期間中に新規会員登録をされたうえで、予約された方を対象に、抽選で 2,000 マイルをプレゼントいたします。

▼キャンペーンサイト

https://happyhotel.jp/ad/cp/renewal_cp/

<アルメックスについて>

社名 株式会社 アルメックス (ALMEX INC.) USEN-NEXT GROUP

設立 1966年6月

企業理念 「テクノホスピタリティを世界へ」 Techonology×Hospitality

WEB サービス 日本国内最大級 レジャーホテル検索・予約サイト 『HAPPY HOTEL (ハッピー・ホテル)』

https://happyhotel.jp/

【報道関係者からのお問い合わせ先】 株式会社 USEN-NEXT HOLDINGS グループ企画推進部 グループ PR 課:清水 電話:03-6823-2010

E-MAIL: unhdpr@usen-next.jp